СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от 07.11.2018 г.                                                                                         № 37
с. Чаромское
О признании утратившим силу  некоторых решений Совета сельского поселения Сиземское

     В целях приведения муниципальных правовых актов   в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Сиземское  Совет поселения РЕШИЛ:

     1.  Признать утратившим силу  решения Совета сельского поселения Сиземское:

- от 23.11.2009г. № 28 «О нормативах потребления и тарифы на коммунальные услуги для населения и прочих потребителей»;

-  от 12.02.2010г. № 18 «О внесении  изменений в решение Совета поселения от 23.11.2009 года № 28 «О нормативах потребления и тарифы на  коммунальные услуги для населения и прочих потребителей»;

- от 01.04.2010г. № 35 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 23.11.2009 года № 28 «О нормативах потребления и тарифы на коммунальные услуги для населения и прочих потребителей;

- от 13.01.2011г. № 1 «Об утверждении нормативов потребления тарифа по техническому содержанию жилья и текущему  ремонту жилищного фонда

МУП «Чуровское коммунальное хозяйство».

      2. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального опубликования в газете «Звезда,  подлежит размещению на официальном сайте  администрации  сельского поселения  Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава сельского поселения Сиземское                                      А.В. Аршинов